Kütüphane kayıtlarında metin

hakkında başka bir bilgiye ulaşılamazken Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı resmî

sitesinde 15 Hk 1032 numarada kayıtlı yazmanın isminin Şükürnâme, müellifinin Mahmud b.

Fahreddin, müstensihinin Ahmed b. Burhan, istinsah tarihinin ise H. 1135 (M. 1722) olduğu

bilgisi yer almaktadır. Sitede yer alan bu bilgiler, kısmen doğru kabul edilebilir. Çünkü

Şükürnâme bu cilt içerisinde bulunan eserlerden sadece birisidir. Birden fazla eseri ihtiva eden

77 yapraklık 15 Hk 1032 numarada kayıtlı bu mecmuanın 1b-62a varakları arasında Levh-i

Levh-i Mübârek’te tespit edilen dil uyumuna aykırı örnekler eserin telif ya da istinsah

edildiği dönemin söyleyiş özelliklerini barındırdığını göstermektedir: cömerdlıġı 38a/2 ~

cömerdligi 38a/2, cömerdlıġuñ 34a/1~cömerdlik 34a/11, ḫastalıḳlar 42b/11~ḥastalik 59a/1,

ṣandügüñ 35a/4, ṣıġındük 47a/4.

6. H 1135/ M 1722 istinsah tarihli yazmada Eski Anadolu Türkçesinin ilk dönem eserlerinde

tespit edilen +In/+sIn iyelik ekleri görülmüştür. Bu eklerin görülmesi, eserin telif tarihinin

istinsah tarihinden daha önce olduğuna işaret etmiştir.

7. Bu çalışmada ele alınan konular Levh-i Mübârek adlı eserin sunduğu malzeme ile sınırlıdır.